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Faqe1nga2 

 

Nr. _______ Prot                                                       Tiranë, më ____.____2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

[08/07/2022] 

 

Drejtuar: “Biometric Albania” shpk 

 

Tiranë Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur – Mallra – Prokurim me mjete elektronike” - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (me një OE fitues për secilin lot)ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

umberof  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kite/reagent, materiale konsumi  dhe të tjera për 

diagnsotikimin e SARS-COV 2”, ndarë me 4 lote. 

 

LOT 1 “Kit/reagentë, materiale konsumi përpunim kite për manipulime në biologji molekulare”, 

REF-32709-06-13-2022 me fond limit 12,599,750 (dymbëdhjetë milion e pësëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. Shumatorja e çmimit për 

njësi 35,733 (tridhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre) lekë. 

 

Kontratat mund të lidhen me AK brenda afatit 12 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga 

palët, për sejcilin Lot. Grafiku i lëvrimit do të jetë sipas kerkesave te AK , jo më vonë se 2 

muaj nga data e nëshkrimit të kontratës. 

     

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [20.06.2022] [80] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BIOMETRIC ALBANIA SH.P.K”                                      J61827062E 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

10,918,700 (dhjetë milion e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimit për njësi 35,530 (tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e tridhjetë) lekë pa 

TVSH. 

                             

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. BIOMETRIC ALBANIA SH.P.K”                                      J61827062E 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

10,918,700 (dhjetë milion e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimit për njësi 35,530 (tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH 

                             

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Në zbatim të nenit 96 pika 2/b të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave te prokurimit publik” e ndryshuar, kjo procedurë prokurimi nuk i  

nënshtrohet afateve të ankimimit. 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Eugena TOMINI 
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